КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2022 	г. Бородино	№ 405

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Бородино от 28.12.2021 № 782 «Об утверждении состава городской антинаркотической межведомственной комиссии»

В целях совершенствования работы по противодействию распространения наркомании, алкоголизма и токсикомании на территории города Бородино, обеспечения охраны здоровья населения и укрепления законности и правопорядка в городе Бородино, учитывая организационно-структурные изменения, на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Бородино от 28.12.2021 № 782 «Об утверждении состава городской антинаркотической межведомственной комиссии» следующие изменения:
2. Состав городской антинаркотической межведомственной комиссии города Бородино изложить в новой редакции согласно приложению.
	3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города А.А. Морозова.
4. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник», разместить на сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Бородино		               	                                      А.Ф. Веретенников

Радаев
4-50-08

Приложение
к постановлению администрации
города Бородино от 23.08.2022 № 405

СОСТАВ
городской антинаркотической межведомственной комиссии  г. Бородино

	Веретенников
Александр Федотович
т. приемной 839168 44161; 44631

	Глава города Бородино,
председатель комиссии

	Закавряшин
Юрий Викторович
45236

Морозов
Александр Алексеевич
45106

Лепешкина
Елена Викторовна

	Начальник МО МВД России «Бородинский»,
заместитель председателя комиссии

Заместитель Главы города Бородино
заместитель председателя комиссии

Ведущий специалист по вопросам мобилизационной подготовки и секретному делопроизводству
Секретарь комиссии

	Иванина Олеся
Александровна

	Заместитель Главы города Бородино по общественно-политической работе

	Федосеев
Вадим Александрович

	Заместитель начальника отдела МВД России - начальник полиции МО МВД России "Бородинский"

Исаева
Оксана Леонидовна
44547

	Старший инспектор Рыбинского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН по Красноярскому краю

	Рогов Михаил Геннадьевич
33185

	Главный врач КГБУЗ «Бородинская городская Больница»

	Прокина
Татьяна Владимировна
44005

	Начальник ТО КГКУ УСЗН по г. Бородино Красноярского края

	Дворянчик
Андрей Викторович
45507

	Директор КГБУ СО «КЦСОН «Бородинский»

	Ромазанова
Любовь Николаевна
44185

Кузьмичева
Ирина Викторовна
46899

	Главный специалист по вопросам общего образования и воспитания Отдела образования администрации города Бородино

Директор МКУ «Молодежный центр
города Бородино»

	Зорина
Анастасия Олеговна
33359

	Главный специалист по физической культуре и спорту ОКСМП и ИО

	Панькова
Марина Васильевна
32465

	Главный специалист по охране окружающей среды МКУ «Служба единого заказчика»

	Быкова
Светлана Александровна

	Нарколог КГБУЗ «Бородинская ГБ»